PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Barre T10 Showtec Sunstrip passif 10 lampes 24v 75W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : T10STRIP75W
Barre T10 Showtec Sunstrip passif 10 lampes 24v 75W
barre T10 750W max pour 10 Lampes 24V 75W
Lampe non fournies voir notre ref:GU5324V75
Cette version est passive, la version DMX est appelée sunstrip active dmx.
 câble d'alimentation secteur fourni.
Équerres et tubes 50mm de fixation inclus
Alimentation 230/240V 50Hz
Consommation 750W
.
Dimensions 1340mm X 115 X 120mm
Poids 8Kg.
Packaging :
Dimensions produit : 1370mm Poids : 9Kg EAN : 8717748009296
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES